Прагматизам: Вилијам Џемс
1. Кој е најавтентичен американски философск правец ? 
2. Кој прв го употребил терминот прагматизам и за која цел?
3. Кој е најзначаен американски философ?
4. Како Вилијам Џејмс  го означува прагматизмот?
5. Што Вилијам Џејмс бара од мислењето и дискусиите?
7. Каква философија е прагнматизмот?
8. Каква е еиката на прагматизмот?
10. Каква улога има философијата според Џон Дјуи??
11. Како е наречено учењето на Џон Дјуи?
